СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих и работников аппарата Совета МОГО «Ухта» и фактических затратах на их денежное содержание за 3 квартал 2017 года
	Численность, 

чел.
	Фактические затраты на денежное содержание, в том числе НДФЛ, 
руб. 

	Всего 
работников аппарата Совета
	Из них, муниципальных служащих
	Всего
на работников аппарата Совета
	Из них, на муниципальных служащих

	1
	2
	3
	4

	1
	1
	
	


СВЕДЕНИЯ

о денежных затратах на содержание 
главы МОГО «Ухта»  - председателя Совета МОГО «Ухта  

за 3 квартал 2017 года
Расходы на денежное содержание главы МОГО «Ухта» - председателя Совета МОГО «Ухта» за 3 квартал 2017 года составили 601781,90  рублей с учетом НДФЛ. 
И.о. главы МОГО «Ухта» - 

председателя Совета МОГО «Ухта»                                                      Т.А. Филиппова 
Исп. Бакута Я.В.
